АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от                                                          г. Оха                                             № ____

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 26.02.2016 № 98 «Об

утверждении Плана построения

(развития) АПК «Безопасный город» на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

В целях реализации Концепции построения и развития аппаратно-

программного комплекса «Безопасный город», утвержденной Распоряжением

Правительства Российской Федерации от 03.12.2014 № 2446-р, а также

выработки единых подходов в работе органов местного самоуправления при

выполнении комплекса мероприятий по созданию и внедрению аппаратно-

программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 26.02.2016 № 98 «Об утверждении Плана

построения (развития) АПК «Безопасный город» на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

1.1. Утвердить план построения (развития), внедрения и эксплуатации

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории

муниципального образования городской округ «Охинский» в следующей

редакции (прилагается).

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования                                              Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»